

## Образец на оферта

ДО  
МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО  
ГР. СОФИЯ, ПЛ. „СВЕТА НЕДЕЛЯ“ № 5

След запознаване с условията от поканата за участие в процедура по чл. 93б, ал. 3 за сключване на договор въз основа на Рамково споразумение № СПОР-45/07.10.2014 г. с предмет: „Доставка на канцеларски материали“, обособена позиция № 2

Ние: "РОЕЛ-98" ООД,

/изписва се името на участника/  
121798467,  
/БУЛСТАТ/ ЕИК/  
гр. София, бул. "Христо Смирненски" № 53  
/адрес по регистрация/

сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 90 /деветдесет/ дни от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на възложителя, посочени в поканата за участие по настоящата процедура и при следните условия:

1. Приемаме доставяните от нас артикули по индивидуалните договори да са:

- Нови и неупотребявани;
- Произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им.

2. Доставката на канцеларските материали ще се извършва по начина и до местата, определени от индивидуалните възложители по договорите, сключени въз основа на рамковото споразумение и конкретизирани в съответния договор.

3. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

4. Срок на изпълнение на договора: до 31.12.2015 г. /до дд/мм/гг/.

5. Срок на доставката: до 24 /двадесет и четири/ часа след писмена заявка от Възложителя.

6. Ще доставяме всички артикули, изброени в техническата спецификация на Възложителя.

7. Приемаме да изпълним поръчката съгласно Количествено-стойностната сметка към Офертата.



\* Участниците попълват колони № 5 и 6 в приложената КСС. Там трябва да посочат стойности на цените до втория знак след десетичната запетая.

\*\* В колона № 5 се попълват единични цени за всеки артикул. В колона № 6 се попълва произведение от колона 4 и колона 5 (количество умножено по единична цена).

\*\*\*Единичните цени не могат да надвишават базисните единични цени, посочени в рамковото споразумение.

**Цена за изпълнение на поръчката: 1874,40 лева без ДДС**

/словом: хиляда осемстотин седемдесет и четири лева и четиридесет стотинки/ лева без ДДС

/Горепосочената цена е сбор от сумите в колона № 6 - посочените единични цени на отделните артикули, умножени по техните количества. /

Дата: 14.04.2015 г.

Подпис и печат: + ..... +

/Роберт Левиев - управител/  
(име и длъжност)



Упълномощен да подпише офертата от името на: "РОЕЛ-98" ООД

/изписва се името на участника/

Роберт Аврамов Левиев - управител

/изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/

## Количествено-стойностна сметка

Обособена позиция № 2 Доставка на канцеларски материали/Доставка на пликове и бланки

№ на артикула/съгласно номерацията в РС/	Необходими артикули/Спецификации на артикулите	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС /колона 4 x колона 5/
1	2	3	4	5	6
	<b>БЛАНКИ</b>				
1	Авансов отчет, 100 листа в кочана				
2	Авансов отчет валута, 100 листа в кочана	кочан	30	0.24 ✓	7.20
3	Преводно нареждане вносна бележка за плащане от/към бюджета IBAN зелено химизирано	кочан	20	0.32	6.40
4	Бюджетно платежно нареждане за лазерен принтер 100 листа	кочан	10	0.50	5.00
5	Бюджетно платежно нареждане за матричен принтер 200 листа	кочан			
6	Вносна бележка - химизирана 100 листа	кочан			
7	Дневник ЕДСД /1000 записвания/	кочан			
8	Заповеди за командировка 100 листа	брой			
9	Заявление за пенсиониране ЛУП/	кочан	200	0.44 ✓	88.00
10	Инвентарна книга за вписване на МДА	брой			
11	Искане за отпускане на М3 голям формат 100 листа химизирано	брой	5	0.52	2.60
12	Искане за отпускане на М3 малък формат 100 листа химизирано	кочан	100	0.56	56.00
13	Искане за отпускане на М3 среден формат 100 листа химизирано	кочан			
14	Касова книга 100 листа валутна твърда подвързия химизирана	брой	5	4.64 ✓	23.20
15	Касова книга 100 листа твърда подвързия	брой	5	0.85 ✓	4.25
16	Касова книга 100 листа твърда подвързия химизирана	брой	5	1.41 ✓	7.05
17	Касова книга химизирана ПФСР 102 А5 -по приложен образец на заявителя	брой			
18	Касови бележки СТОРНО по ФКБ 100 листа	кочан			
19	Счетоводен формуляр "Касова бележка", химизирана, формат 1/4 А4 в кочан 100 листа	кочан			
20	Квитанционна книга химизирана 100 листа	кочан			
21	Мемориален ордер голям 100 листа	брой	10	0.65	6.50
22	Мемориален ордер малък 100 листа	кочан	10	0.27	2.70
23	Мемориален ордер среден 100 листа	кочан	10	0.18	1.80
24	Нареждане за масово плащане - химизирано 100 листа	кочан	10	0.19	1.90
25	Нареждане разписка химизирано 100 листа	кочан			
26	Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, малко, 100 листа	кочан			
27	Преводно нареждане / вносна бележка за плащане от/към бюджета зелено, голямо, 100 листа	кочан	10	0.75	7.50
28	Преводно нареждане за кредитен превод -химизирано /голямо/ 100 листа	кочан			
29	Преводно нареждане за кредитен превод -химизирано /малко/ 100 листа	кочан			
30	Преводно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета 200 листа	кочан			
31	Приходен касов ордер валута 100 листа	кочан	5	0.38	1.90
32	Приходен касов ордер квитанция 100 листа	кочан	5	0.38	1.90
33	Приходно-разходна книга	брой	5	0.31	1.55
34	Пътен лист с номерация 100 листа	кочан			
35	Пътен лист ПФПСД 011 с номерация 100 листа по приложен образец на заявителя	кочан			
36	Пътна книжка 20 листа	брой			
37	Месечна пътна книжка ПФПСД 012 30 листа - по приложен образец на заявителя	брой			
38	Разходен касов ордер 100 листа	кочан	5	0.27	
39	Разходен касов ордер валута 100 листа	кочан	5	0.27	
40	Разходен касов ордер химизиран 100 листа	кочан	5	0.31	
41					



Приложение № 2

42	Регистър на входящи и изходящи документи за класифицирана документация (съгл. Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация)	брой	5	1.10	5.50
43	Регистър на отчетните и сборните документи за класифицирана информация (съгл. Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация)	брой	5	1.10	5.50
44	Регистър на настанените туристи -книга за пътниците	брой			
45	Складова разписка голям формат химизирана 100 листа	кочан			
46	Складова разписка за приемане и предаване на материални ценности, формат А5 химизирана 100 листа	кочан	50	1.27 ✓	63.50
47	Стокова разписка голям формат 100 листа	кочан			
48	Стокова разписка малък формат 100 листа	кочан			
49	Трудова книжка 16-20 листа	брой			
50	Удостоверение за трудов стаж /УП-3/	брой			
51	Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/	брой			
52	Фактурник - от химизирана хартия, 3 екземпляра на фактура /1 оригинал и 2 копия/, минимум 8 реда на фактура	кочан			
53	Служебна бележка - кочан 100 листа	кочан			
54	Искане ПСД 035 химизирани, кочан 100 бр., 12 реда, номерирано с възможност по примерна форма на индивидуалния възложител,	кочан			
55	Искане ПСД 035 химизирани, кочан 100 бр., 24 реда, номерирано с възможност по примерна форма на индивидуалния възложител	кочан			
56	Книга за инструктаж по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана	брой	5	0.24 ✓	1.20
57	Адресна карта за записване в хотел, по 100 бр в кочан	кочан			
58	Книга за начален инструктаж на работници и служители по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана	брой	5	0.64	3.20
59	Книга за отчитане на извънредния труд формат А4, твърда подвързия, от офсетова хартия	брой			
60	Книга за периодичен и извънреден инструктаж по безопасност, хигиена на труда и противопожарна охрана	брой	5	0.64	3.20
61	Нареждане разписка за лазерен принтер 100 листа	кочан			
62	Платежно нареждане вносна бележка за плащане от/към бюджета IBAN, зелено - за лазерен принтер 100 листа	кочан			
63	Вносна бележка за лазерен принтер 100 листа	кочан			
64	Складова разписка ПФПСД031 химизирана формат 2/3 А4 сто листа в кочан без номерация	кочан			
65	Складова разписка ПФПСД031 химизирана формат А4 сто листа в кочан без номерация	кочан			
66	Складова разписка ПФПСД031 химизирана формат 1/3 А4 сто листа в кочан без номерация	кочан			
67	Искане за отпускане на материали ПФПДС 035 сто листа в кочан без номерация, химизирано, формат 1/3 А4	кочан			
68	Искане за отпускане на материали ПФПДС 035 сто листа в кочан без номерация, химизирано, формат 2/3 А4	кочан			
69	Искане за отпускане на материали ПФПДС 035 сто листа в кочан без номерация, химизирано, формата А4	кочан	50	0.80	40.00
70	Акт за приемане и предаване на ДА, ПФПСД 001, химизирана хартия, формат А4 сто листа в кочан, без номерация	кочан	10	2.26	22.60
71	Протокол за преместване на ДА ПФПСД 002, химизирано, формат А5, сто листа в кочан, без номерация	кочан			
72	Складова разписка голям формат по приложен образец на индивидуалния възложител, химизирани	кочан			
73	Складова разписка за приемане и предаване на материални ценности, формат А5 по приложен образец на индивидуалния възложител, химизирани.	кочан			
74	Стокова разписка голям формат 100 листа по приложен образец на индивидуалния възложител, химизирани.	кочан			
75	Пътна книжка, с възможност примерната форма да се определя от индивидуалния заявител	брой			
76	Регистър на настанените туристи -книга за пътниците	брой			
77	Книга за дневните финансови отчети	брой			
78	Регистър на представените документи при осигурителя на изчисляване и изплащане на парични обезщетения	брой			
79	Контролен лист за отразяване на запознаване с документ, приложение № 5, към чл.72, т.5 от ППЗЗКИ приложен образец	брой			



Приложение № 2

80	Опис на кореспонденцията, приложение № 7 към чл.70, т.7 от ППЗЗКИ приложен образец	брой			
81	Тетрадка за отразяване на движението на материалите Приложение № 4 към чл. 70, т. 4 от ППЗЗКИ приложен образец	брой			
82	Предавателно-приемателен протокол по 3 екз.за един протокол от химизирана хартия по приложен образец / 75 листа в кочан/ формат 2/3 А4	кочан			
83	Книга за дневни финансови отчети (касова книга за касов апарат) Наредба МФ №18 /27.12.2006	брой			
	<b>ПЛИКОВЕ ЗА ПИСМА</b>				
84	Плик В4 бял, смз лента; 250 x 353 мм; бял офсет; мин 80 гр/кв.м тип джоб	брой	1,500	0.04	60.00
85	Плик В4 бял, 250 x 353 мм; триъгълен капак мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.04	40.00
86	Плик В4 кафяв, смз лента; 250 x 353 мм; тип джоб, мин 80 гр/кв.м	брой	1,500	0.04	60.00
87	Плик В4 250 x 353 мм; смз лента; с лого по заявка, мин 80 гр/кв.м	брой			
88	Плик В4 размери 250 x 353 мм; смз лента; кафяв с дъно, мин 80 гр/кв.м	брой	2,500	0.12	300.00
89	Плик С5 бял;162 x 229 мм; смз лента; тип джоб мин. 80гр/кв.м	брой	1,500	0.04	60.00
90	Плик С5 бял 162 x 229 мм; смз лента; капак по дължината, мин 80 гр/кв.м непрозрачен	брой	1,500	0.04	60.00
91	Плик С5 кафяв; 162 x 229 мм; смз лента; мин 80 гр/кв.м	брой		0.04	60.00
92	Плик С5 162 x 229 мм; с лого по заявка, мин 80 гр/кв.м	брой			
93	Плик С5 162 x 229 мм; смз лента тип джоб непрозрачен	брой			
94	Плик С5 бял 162 x 229 мм; с триъгълен капак, мин 80 гр/кв.м.	брой			
95	Плик С4 229 x 324 мм; бял; смз лента; тип джоб, мин 80 гр/кв.м непрозрачен	брой	2,500	0.05	125.00
96	Плик С4 229 x 324 мм; кафяв; смз лента; тип джоб, мин 80 гр/кв.м	брой	2,500	0.05	125.00
97	Плик С4 229 x 324 мм, бял залепване по дължина, мин 80 гр/кв.м	брой			
98	Плик С4 229x 324 мм; с лого по заявка, мин 80 гр/кв.м	брой			
99	Плик С4 229 x 324 мм; бял; триъгълен капак, мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.07	70.00
100	Плик С4 229 x 324 мм; бял; смз лента; хармоника, мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.12	120.00
101	Плик С4 229 x 324 мм; бял; джоб, с плътен черен фон 100гр/кв.м	брой	3,000	0.02	60.00
102	Плик С6 114 x 162 мм; бял офсет; смз лента,мин 80 гр/кв.м	брой			
103	Плик С6 114 x 162 мм; с лого по заявка, мин 80 гр/кв.м	брой			
104	Плик С6 офсет триъгълен капак, бял мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.02	20.00
105	Плик DL 110 x 220 мм смз лента, мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.02	20.00
106	Плик DL 110 x 220 мм смз лента с прозорец, мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.03	30.00
107	Плик DL 110 x 220 мм с лого по заявка, мин 80 гр/кв.м	брой			
108	Плик DL 110 x 220 мм, бял офсет с плътен черен фон с лента, мин. 90 гр./кв.м.	брой			
109	Плик, бяла офсетова хартия, 90 гр./кв.м. с прозрачен кръгъл прозорец за оптичен компактдиск (CD), размери 124-127мм x124-127 мм. Ф110 мм	брой			
110	Плик А3 смз лента, бял офсет, мин 80 гр/кв.м	брой	2,000	0.11	220.00
111	Плик, 350x240 мм, смз лента с въздушни мехури, кафяв, мин 80 гр/кв.м	брой			
112	Плик с триъгълен капак 270/365 мм, бели, офсет, мин 80 гр/кв.м	брой			
113	Плик секретна поща 250 x 353 мм, бял офсет, мин 80 гр/кв.м	брой	1,000	0.06	60.00
114	Плик секретна поща 250 x 353 мм, бял офсет с лого, мин 80 гр/кв.м.	брой			
115	Плик,бял, с размери 180/250 мм, мин 80 гр./кв.м. с белота не по малка от 85 %. С остър капак, без лепило и капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика	брой			
116	Плик,бял, с размери 120/180 мм, мин 80 гр./кв.м. с белота не по малка от 85 %. С остър капак, без лепило и капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика	брой			
117	Плик,бял, с размери 260/360 мм, мин 80 гр./кв.м с белота не по малка от 85 %. С остър капак, без лепило и капакът да покрива с 2 до 2.5 см отвора на плика	брой	1,000		
118	Плик 176 x 250 мм бял офсет, смз лента	брой		0.07	



Приложение № 2

119	Плик 150 x 215 мм смз лента по късата страна, бял с мехурчета	брой			
120	Плик 240 x 340 мм смз лента по късата страна, бял с мехурчета	брой			
121	Плик бял офсетова хартия без вътрешен фон, триъгълен капак, с лого и надписи по образец 125 мм x 190 мм	брой			
122	Плик бял офсетова хартия без вътрешен фон, триъгълен капак, с лого и надписи по образец 185 мм x 245 мм	брой			
123	Плик бял офсетова хартия без вътрешен фон, триъгълен капак, с лого и надписи по образец 260 мм x 360 мм	брой			
124	Плик 70 x110 мм бял с триъгълен капак, мин 80 гр.кв.м	брой			
125	Плик С 5 бял 162 x 229 мм самозалепваща лента, капак по дължината непрозрачен	брой			
126	Плик кафяв с дъно 300 мм x 420 мм	брой			
127	Плик, сзл, 260x190 с лого по заявка на кирилица и латиница	брой			
128	Плик, сзл, 190x260 с лого по заявка на кирилица и латиница	брой			
<b>Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция (сбор на сумите от колона б) :</b>					<b>1874.40</b>

**Указания за попълване:**

1. При изпращането на поканата, индивидуалните възложители попълват колони: 1.Номер на артикула; 2.Необходими артикули; 3.Мярка и 4.Количество за периода на изпълнение на договора. В колона "Спецификации на артикулите" индивидуалният възложител посочва артикули от техническата спецификация на рамковото споразумение, в зависимост от конкретните си потребности, като спазва оригиналната номерация от Рамковото споразумение.

2. Участниците попълват колони № 5 и 6 в Количествено-стойностната сметка. Там трябва да посочат стойности на цените до втория знак след десетичната запетая. Попълват се единични цени за всеки необходим артикул и обща цена за количеството - колона б е произведение от колона 4 умножена по колона 5. Единичните цени не могат да надвишават единичните цени от офертата на избрания изпълнител по РС.

3. Общата цена в лева без ДДС за обособената позиция трябва да съответства на посочената цена в договора

14.04.2015 г.

Подпис и печат: .....  
Име и фамилия: Роберт Левиев  
управител



(Изпълнител)